-------------------  

$ 2.633.409 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la parte demandante, en la suma de DOS MILLONES 

SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE 

($2.633.409), con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

En firme, remítase el expediente a la oficina judicial de reparto para que sea 

compensado como proceso ejecutivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

[...]

- Agencias en derecho segunda instancia              $ 600.000 

-------------------  

$ 1.508.526  

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la parte demandada Porvenir S.A., en la suma de UN 

MILLON QUINIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS ($1.508.526), 

con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

Se le reconoce personería jurídica a la abogada Ceibolt Julieth Acuña

[...]

- Costas de segunda instancia                                  $ 0 

-------------------  

$ 877.803  

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la demandada Protección, en la suma de 

OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES M/CTE ($877.803), 

con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO